[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» августа 2017г.

         № 310

В соответствии с решением Думы Иркутского районного муниципального образования от 31.05.2017 № 36-327/рд «Об утверждении положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования», руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в п. 2 постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 28.02.2015 № 1734 «О признании утратившим силу постановления администрации №5203 от 15.12.2014 года  и внесении изменения в приложение №2 к постановлению администрации Иркутского района от 18.05.2012 года № 2375»:
 1.1. Вместо слов «Председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Иркутского района» следует читать «Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования».
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-технического управления администрации района внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 28.02.2015 № 1734 «О признании утратившим силу постановления администрации №5203 от 15.12.2014 года  и внесении изменения в приложение №2 к постановлению администрации Иркутского района от 18.05.2012 года № 2375» информацию о внесений изменений в правовой акт.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования  www.irkraion.ru.

4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Мэра района.
Мэр района

                         Л.П. Фролов
О внесении изменений в постановление от 28.02.2015         № 1734